
 

   

 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA RAJONALE TIRANE 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR DURRËS 

 

Nr.        Prot.                        Durres me, ____/____/2024   

 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: KRIJON  shpk    Rr.Elbasanit,Nr.57,Çollak me NIPT  K12023001A 

 

                               TIRANË 

                      

Procedura e prokurimit/lotit: E  Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-00011-04-03-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:”Blerje KITE DHE REAGENTE PËR LABORATORËT E SHËNDETIT PUBLIK 

DURRËS”,  

Fondi limit: 3,200,000 (Tremilion e dyqind mijë) Lek pa TVSH  

 Afati: 3 muaj nga lidhja e kontratës   

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 



 

3.  KRIJON  shpk Me NIPT       K12023001A 

Vlera  2,819,000 (Dy  million e teteqind e nentembedhjete  mijë )Lek pa TVSH 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

ska 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KRIJON shpk    Me NIPT   K12023001A me 

adresë, Rr.Elbasanit,Nr.57,Çollak Tirane  se ,oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

2,819,000(Dymilion e teteqind e nentembedhjete mijë)Lek pa TVSH[shuma përkatëse e shprehur me fjalë 

dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

  

                                                TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                          AURORA  HYKA 

 


